ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДА ГУКОВО

П Р И К А З

30.12.2022г.№ 89 од

г. Гуково

Об утверждении муниципальных
заданий на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлением Администрации города Гуково от
12.10.2015 г.  № 1211 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений города Гуково и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», с дополнениями и изменениями,
Решением Гуковской городской Думы от 22 декабря 2022 года № 175 «О
бюджете города Гуково на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
подведомственным учреждениям:
- МБУ «Центр финансового и технического обслуживания учреждений
культуры» г. Гуковоот 30.12.2022 г.;
- МБУ «Городской Дворец культуры» г. Гуково от 30.12.2022 г.;
- МБУ Дворец культуры «Антрацит» г. Гуковоот 30.12.2022 г.;
- МБУК «Централизованная библиотечная система» г. Гуково от 31.12.2022 г.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры
взять под личный контроль исполнение муниципального задания и
размещение в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом культуры
             Администрации города Гуково                            М.Н. Короткова

Приказ вносит главный специалист Отдела культуры Администрации г. Гуково
Киселева Ирина Анатольевна

 С приказом ознакомлены:

Директор МБУ «ЦФТО» г.Гуково     М.Ю. Токарева

Директор МБУ ГДК г.Гуково     Ю.Н. Гинкул

Директор МБУ ДК «Антрацит»
г.Гуково             А.В. Киселев

Директор МБУК «ЦБС» г.Гуково   Н.В. Кучеренко